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Rezultati ogleda
CENTRALNA

Prinos je izrazen sa 14% vlage

lzvodac¢ ogleda | Radisa Mijatovi¢
Lokacija | Velika Mostanica

Hibrid Sklop biljaka u zetvi Vlaga (%) Prinos (kg/ha) Datum setve: 18.04.2019.

KAMPARIS 370 50.000 14,0 5.423

KWS 4484 380 48.000 14,0 6.476 Datum zetve: 01.10.2019.

KOLUMBARIS 460 46.000 12,0 6.251 Predusev: PSenica
OSNOVNO BDUBRENJE
MAP 100 kg/ha
PREDSETVENO DUBRENJE

lzvodaé ogleda | Gradomir Dordevié UREA 300 kg/ha

Lokacija | Isakovo

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi Viaga (%) Prinos (kg/ha) Datum setve: 22.04.2019.

KONFITES 430 55.000 13,6 6.430

KOLUMBARIS 460 50.000 13,6 6.259 I EETER U

KWS ROMERO 510 50.000 13,6 6.403 Predusev: PSenica

KERBANIS 540 56.000 14,6 6.844 PREDSETVENO DUBRENJE

KONSENS 600 54.000 14,7 6.010 SAN 400 kg/ha

lzvodac¢ ogleda | Milisav lli¢
Lokacija | Ljubini¢

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi Viaga (%) Prinos (kg/ha) Datum setve: 20.04.2019.

KWS 2370 270 60.000 11,0 7.009

KWS 4484 380 60.000 12,0 6.968 Datum Zetve: 09.10.2019.

KWS ORLANDO 520 60.000 12,0 7.017 Predusev: PSenica
OSNOVNO DUBRENJE

15:15:15 250 kg/ha
SAN 300 kg/ha

lzvodac¢ ogleda | Dragan Bordevi¢
Lokacija | Ljubini¢

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi Viaga (%) Prinos (kg/ha) Datum setve: 17.04.2019.

KWS 2370 270 62.000 11,0 8.091

KWS KASHMIR 400 62.000 12,0 8.173 L B ik L

KONFITES 430 62.000 11,0 7.759 Predusev: Suncokret
OSNOVNO DUBRENJE

KAN 550 kg/ha
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lzvodac¢ ogleda | Jovan lli¢

Lokacija | Ljubini¢

Hibrid Sklop biljaka u zetvi
KAPITOLIS 410 60.000
KONFITES 430 60.000
KOLUMBARIS 460 60.000
KWS ORLANDO 520 60.000

lzvodaé ogleda | Vladan Petrovi¢
Lokacija | Ostruznica

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi
KERBANIS 540 55.000
KONSENS 600 55.000

lzvoda¢ ogleda | Slavisa Mati¢
Lokacija | Veliki Crljeni

Hibrid FAO Sklop biljaka u Zetvi
KWS 4484 380 60.000
KAPITOLIS 410 60.000
KOLUMBARIS 460 60.000

lzvodac¢ ogleda | Sreten Mitrovié
Lokacija | Zabrdica

Hibrid Sklop biljaka u zetvi
KAMPARIS 370 55.000
KWS 4484 380 55.000
KOLUMBARIS 460 55.000

Izvodac¢ ogleda | Filip Rankovi¢
Lokacija | Pambukovica

Hibrid Sklop biljaka u zetvi
KWS 4484 380 50.000
KAPITOLIS 410 50.000
KOLUMBARIS 460 50.000

lzvodaé ogleda | Slavko i Milan Ivkovi¢

Lokacija | Moravci

Hibrid Sklop biljaka u zetvi
KOLUMBARIS 460 52.000
KERBANIS 540 52.000
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Datum setve: 17.04.2019.
Datum Zetve: 09.10.2019.

Predusev: Suncokret

OSNOVNO BDUBRENJE
16:16:16 200 kg/ha
UREA 200 kg/ha

KAN 200 kg/ha

Datum setve: 07.04.2019.
Datum zetve: 10.10.2019.

Predusev: PSenica

OSNOVNO BUBRENJE
MAP 150 kg/ha
UREA 250 kg/ha

Datum setve: 17.04.2019.
Datum zetve: 17.10.2019.

Predusev: PSenica

OSNOVNO bUBRENJE
16:16:16 300 kg/ha
UREA 100 kg/ha

AN 200 kg/ha

Datum setve: 18.04.2019.
Datum Zetve: 17.10.2019.

Predusev: Kukuruz

OSNOVNO BDUBRENJE
16:16:16 450 kg/ha
AN 400 kg/ha

Datum setve: 04.04.2019.
Datum Zetve: 15.10.2019.

Predusev: PSenica

OSNOVNO BDUBRENJE
16:16:16 300 kg/ha
AN 300 kg/ha

Datum setve: 19.04.2019.
Datum Zetve: 15.10.2019.

Predusev: Kukuruz

OSNOVNO DUBRENJE
16:16:16 350 kg/ha
AN 300 kg/ha



lzvodac ogleda | Milan Maksimovi¢

Lokacija | Jajci¢

Hibrid Sklop biljaka u zetvi
KWS 2370 270 60.000
KAMPARIS 370 52.000
KONFITES 430 52.000

lzvodac ogleda | Jovica Jovanovié¢
Lokacija | Rasevica

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi
KAPITOLIS 410 63.000
KONFITES 430 63.000
KOLUMBARIS 460 64.000
KWS ROMERO 510 62.000
KERBANIS 540 65.000
KONSENS 600 56.500
KLEOPATRAS 600 55.000

lzvodac ogleda | Nikola Petronijevi¢
Lokacija | Veliki éiljegovac

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi
KONFITES 430 61.000
KOLUMBARIS 460 57.000
KERBANIS 540 59.000
KONSENS 600 58.000
KLEOPATRAS 600 60.000

lzvodac¢ ogleda | Vladimir Stevanovic¢
Lokacija | Dudovica

Hibrid FAO
KOLUMBARIS 460

Sklop biljaka u zetvi
57.000

lzvodaé ogleda | Goran Zarkovié
Lokacija | Stepojevac

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi
KAPITOLIS 410 65.000
KONFITES 430 65.000
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Prinos je izrazen sa 14% vlage
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8.881
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10.080
10.393
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7.290
9.741
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10.225

Prinos (kg/ha)
8.102

Prinos (kg/ha)
7.486
6.903

Datum setve: 16.04.2019.
Datum Zetve: 14.10.2019.

Predusev: Kukuruz

OSNOVNO DUBRENJE
16:16:16 300 kg/ha
KAN 300 kg/ha

Datum setve: 14.04.2019.
Datum Zetve: 22.10.2019.

Predusev: PSenica

PREDSETVENO DUBRENJE
MAP 150 kg/ha
Urea 150 kg/ha

Datum setve: 15.05.2019.
Datum Zetve: 24.10.2019.

Predusev: PSenica

PREDSETVENO DUBRENJE
Urea 300 kg/ha
Stajnjak

Datum setve: 15.04.2019.
Datum Zetve: 21.10.2019.

Predusev: PSenica

OSNOVNO BDUBRENJE
MAP 200 kg/ha

KAN 300 kg/ha
16:16:16 150 kg/ha

Datum setve: 15.05.2019.
Datum zetve: 25.10.2019.

Predusev: Soja

OSNOVNO bUBRENJE
16:16:16 150 kg/ha
UREA 250 kg/ha
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lzvodac¢ ogleda | Dragan Pesi¢
Lokacija | Mionica

Hibrid Sklop biljaka u zetvi

KOLUMBARIS 460 59.000

lzvodac ogleda | Mileta Saki¢
Lokacija | Pambukovica

Sklop biljaka u zetvi

KAPITOLIS 410 60.000
KONFITES 430 60.000
KOLUMBARIS 460 60.000
KOLLEGAS 480 60.000

lzvodac¢ ogleda | Mladen Filipovic¢
Lokacija | Draci¢

Hibrid Sklop biljaka u zetvi

KOLUMBARIS 460 55.000

lzvodac¢ ogleda | Aleksandar Aéimovi¢

Lokacija | Dudovica

Hibrid Sklop biljaka u zetvi
KERBANIS 540 50.000

lzvodac ogleda | Rade Milojevi¢
Lokacija | Mackovac

Hibrid FAO Sklop biljaka u Zetvi
KONFITES 430 57.000
KOLUMBARIS 460 56.000
KWS ORLANDO 520 57.000
KERBANIS 540 56.000

lzvodac ogleda | Dejan Anti¢
Lokacija | Okruglica

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi
KOLUMBARIS 460 58.000
KOLLEGAS 480 58.000
KWS ROMERO 510 58.000
KWS ORLANDO 520 58.500
KERBANIS 540 58.000
KLEOPATRAS 600 58.000
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7.091
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5.057
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6.408
5.474
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9.821
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9.289

Prinos (kg/ha)
6.220
6.071
7.157
6.649

Prinos (kg/ha)
8.307
7.957
8.829
8.332
8.485
8.627

Datum setve: 10.04.2019.
Datum Zetve: 24.10.2019.

Predusev: Kukuruz

OSNOVNO BDUBRENJE
SAN 250 kg/ha
KAN 250 kg/ha

Datum setve: 15.04.2019.
Datum zetve: 23.10.2019.

Predusev: PSenica

OSNOVNO bUBRENJE
16:16:16 300 kg/ha
AN 300 kg/ha

Datum setve: 23.04.2019.
Datum zetve: 23.10.2019.

Predusev: PSenica

OSNOVNO BUBRENJE
16:16:16 250 kg/ha
UREA 150 kg/ha

Datum setve: 20.04.2019.
Datum Zetve: 21.10.2019.

Predusev: PSenica

OSNOVNO BDUBRENJE
16:16:16 200 kg/ha
KAN 150 kg/ha

Datum setve: 15.04.2019.
Datum zetve: 29.10.2019.

Predusev: PSenica

PREDSETVENO DUBRENJE
16:16:16 150 kg/ha
UREA 200 kg/ha

Datum setve: 12.04.2019.
Datum Zetve: 29.10.2019.

Predusev: PSenica

PREDSETVENO DUBRENJE
16:16:16 200 kg/ha
UREA 200 kg/ha



Rezultati ogleda
JUZNA SRBIJA

Prinos je izrazen sa 14% vlage

lzvodac¢ ogleda | Marko Stojkovi¢
Lokacija | Donja Rasovaca

Hibrid Sklop biljaka u zetvi Viaga (%) Prinos (kg/ha) Datum setve: 14.04.2019.
KOLUMBARIS 460 54.000 13,1 6.178

KOLLEGAS 480 54.000 12,7 6.903 L1212 GE UL OO
KERBANIS 540 54.000 12,3 7.051 Predusev: Kukuruz
KONSENS 600 52.000 12,9 6.771 = E R S)
KLEOPATRAS 600 53.000 13,7 7.053 16:16:16 150 kg/ha

PREDSETVENO DUBRENJE
Urea 150 kg/ha

lzvodac ogleda | Novica Stojanovi¢
Lokacija | Samarinovac

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi Viaga (%) Prinos (kg/ha) Datum setve: 11.04.2019.
KWS 2370 270 56.000 12,5 6.298
KWS 4484 380 55.000 12,1 7.392 DI A TR
KERBANIS 540 55.000 12,4 8.276 Predusev: PSenica
KLEOPATRAS 600 54.000 12,6 7.592 PREDSETVENO PUBRENJE
16:16:16 120 kg/ha
UREA 120 kg/ha
lzvodac¢ ogleda | Goran Mladenovic¢
Lokacija | Rutevac
Hibrid Sklop biljaka u zetvi Vlaga (%) Prinos (kg/ha) Datum setve: 05.04.2019.
KWS KASHMIR 400 58.000 11,3 8.716
KOLUMBARIS 460 57.000 11,8 8.049 E TSI el
KERBANIS 540 57.000 11,7 8.149 Predusev: Jecam
KLEOPATRAS 600 58.000 11,4 8.646 Urea 300 kg/ha

lzvodacé ogleda | Nenad Miti¢

Lokacija | Paliku¢a (Leskovac)

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi Vlaga (%) Prinos (kg/ha) Datum setve: 20.04.2019.
KWS 2370 270 70.000 11,4 9.566
KAPITOLIS 410 71.000 11,9 9.342 B S G 2T
KONFITES 430 69.000 11,5 8.513 Predusev: Kukuruz
KERBANIS 540 69.000 12,2 10.370 PREDSETVENO DUBRENJE
KLEOPATRAS 600 69.500 12,1 10.195 16:16:16 200 kg/ha

UREA 150 kg/ha
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Prinos je izrazen sa 14% vlage

lzvoda¢ ogleda | Dejan MiloSevi¢
Lokacija | Donja Toponica (NiS)

Hibrid FAO Sklop biljaka u zetvi Viaga (%) Prinos (kg/ha) Datum setve: 09.04.2019.
KWS ROMERO 510 59.000 13,3 6.855

'KERBANIS 540 60.000 13,4 6.363 _
KLEOPATRAS 600 59.000 13,6 6.003 Predusev: PSenica

'KONSENS 600 59.000 13,3 5.816

lzvodac¢ ogleda | Goran Bordevi¢
Lokacija | Barije Ciflik

Hibrid

Sklop biljaka u zetvi Viaga (%) Prinos (kg/ha)

Datum setve: 01.05.2019.
430

KOLUMBARIS 460 58.000 12,6 8.870
'KOLLEGAS 480 57.000 12,4 8.277 Predusev: Penica
KLEOPATRAS 600 57.500 12,5 8.084
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Rezultati proizvodnje kukuruza
CENTRALNA SRBIJA

Proizvodac/ Imanje

Miroslav Miskovié

Radoslav Stevanovi¢

LjubiSa Zatki¢
Borivoje Stefanovi¢
Goran Spasojevi¢
Slavisa Mati¢
Nesa Luki¢

Dule Miladenovié
Ivan Jeremic¢
Dragoslav lli¢
Dragoslav lli¢
Dragoslav lli¢
Obren Pokovi¢
Slavko Ivkovié
Mica Vasié

Misko Veskovié
Zivorad Mojsilovié
Vladimir Komadini¢
Zivojin Antié
Zivojin Antié
Srdan Babi¢
Srdan Babié

Miroslav Miskovié¢

Markovac
(Velika Plana)

Zirovnica (Batogina)
Radujevac (Negotin)
Stepanje
Arnajevo
Veliki Crljeni
Zeleznik
Konjevici
Radljevo
Salinac (Smederevo)
Salinac (Smederevo)
Salinac (Smederevo)
Lajkovac
Moravci
Selo Varvarin
Drakgici
Donja Crnisava
Sokolici
Svilajnac (Svilajnac)
Svilajnac (Svilajnac)

Markovac (Velika
Plana)

Markovac
(Velika Plana)

Markovac
(Velika Plana)
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270

390
270
440
540
430
460
460
430
410
380
430
460
540
600
600
600
390
430
540

410

540

430

KWS 2370

KWS 3381
KWS 2370
BALASCO
KERBANIS
KONFITES
KOLUMBARIS
KOLUMBARIS
KONFITES
KAPITOLIS
KWS 4484
KONFITES
KOLUMBARIS
KERBANIS
KLEOPATRAS
KLEOPATRAS
KLEOPATRAS
KWS 3381
KONFITES
KERBANIS

KAPITOLIS

KERBANIS

KONFITES

Povrsina Vlaga Prinos
(ha) (%) (kg/ha)
10 12,0 11.400
3 13,0 11.200
11,3 9.200
1.5 14,0 9.000
1 14,0 6.800
2 14,0 9.000
7 14,0 10.000
1 14,0 8.000
1 14,0 6.500
10 13,0 10.500
5 12,0 9.500
4 13,0 13.000
2 14,0 7.000
4 14,0 8.500
1 15,5 7.800
1 14,5 9.500
1 14,0 9.200
3 14,0 9.500
10 14,0 9.000
10 14,0 11.500
5 14,0 9.600
5 14,0 9.600
30 13,8 11.800



Proizvodad/ Imanie Povrsina Viaga Prinos
! (ha) (%) (kg/ha)
Vladimir Knezevi¢  Jagnjilo (Mladenovac) 600 KONSENS 15 14,5 7.500
Ilvica Jovancevic Vlaska (Mladenovac) 600 KONSENS 6.5 14,0 8.000
Ivan Stevanovic¢ Batocina (Batoc€ina) 270 KWS 2370 4 11,0 10.000
Ivan Stevanovi¢ Batocina (Batocina) 430 KONFITES 20 13,6 10.700
Nebojsa Milikovié Markovac 270 KWS 2370 8 12,0 10.000
(Velika Plana)
Nebojsa Miljkovié Markovac 430 KONFITES 13 13,5 12.000
(Velika Plana)
s Markovac
Dragan Stojiljkovi¢ (Velika Plana) 270 KWS 2370 5 12,0 9.500
- L Markovac
Dragan Stojiljkovi¢ (Velika Plana) 430 KONFITES 15 14,7 10.200
Radojica Mateji¢ Batocina (Batoc¢ina) 430 KONFITES 15 16,0 9.500
Nenad Petrovic¢ Batocina (Batocina) 430 KONFITES 4 14,5 7.500
Sasa Suleié Krnjevo (Velika Plana) 270 KWS 2370 13 13,5 8.000
Sasa Suleié Krnjevo (Velika Plana) 460 KOLUMBARIS 5 14,0 7.500
Sasa Suleié Krnjevo (Velika Plana) 540 KERBANIS 5 14,0 7.700
Srdan Zivkovié Novo Selo 430 KONFITES 4 14,5 10.000
(Velika Plana)
Darko Rankovié¢ Dren (Lazarevac) 430 KONFITES 1 14,0 11.100

Rezultati proizvodnje kukuruza
JUZNA SRBIJA

Proizvodacé/ Imanje

Povrsina
(ha)

(%)

Viaga

Prinos

Goran Pordevi¢
Srdan Tosi¢
Goran Mladenovié
Zoran Mateovicé
Ivica Milosavljevi¢
Milan Nesi¢
Dusan Todorovié
Marko Krsti¢

Zoran Miti¢

Barije Ciflik
Pasi Poljana
Rutevac
Rutevac
Jakovlje
Mezgraja
Barije Ciflik
Barije Ciflik

Palikuc¢a

270
600
600
600
600
600
460
460
600

KWS 2370
KLEOPATRAS
KONSENS
KLEOPATRAS
KONSENS
KONSENS
KOLUMBARIS
KOLUMBARIS
KLEOPATRAS

15

11,9
13,6
14,5
14,2
15,5
15.0
14.0
13,3
15.0
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(kg/ha)
9.000
7.500
10.600
10.200
10.500
8.500
9.700
8.800
8.900




